
技Ｃ第４６１号

２００５年 ４月 １日

お 客 様 各位

株式会社 サンミューロン

ＬＥＤ変更に伴う保護抵抗値変更のお願いＶＨ形、ＤＨ形、ＭＨ形、ＦＨ形ライトスイッチ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧をいただきまして

ありがとうございます。

さて、先般ご案内いたしました上記スイッチのＬＥＤ変更（φ３ＬＥＤ→チップＬＥＤへ２００

５年２月より順次切替え）ですが弊社の説明に不足な点がございましてお客様に充分趣旨が伝わ

らなかった可能性があり、再度ここに詳細をお知らせいたします。

基本的にはＬＥＤ変更に伴い （ＦＨの抵抗内蔵タイプは除く）ご使新しく保護抵抗値を変更して

用いただけますようお願いいたします。旧タイプの保護抵抗値で新タイプに適用されますとＬＥ

Ｄ点灯に弊害が生じますのでご注意下さい。

今回のＬＥＤ変更につきましてはお客様にご迷惑をお掛けし、またご案内にも不備な点が多かっ

たことを深くお詫び申し上げます。何卒ご了解いただき、今後も上記スイッチを引き続きご愛用

いただけますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

－ 記 －

対象機種： ＶＨ形ライトスイッチの単色発光タイプ

ＤＨ形ライトスイッチＬＥＤ全面照光タイプ

ＭＨ形ライトスイッチＬＥＤ全面照光タイプ

ＦＨ形ライトスイッチ全面・部分照光タイプの抵抗なしタイプのみ

ＲＨ形ライトスイッチＬＥＤ全面照光タイプ

（４月１日よりＬＥＤ変更のＲＨ形も同様です）

ＬＥＤ変更のため保護抵抗値も弊社の推奨するもの、あるいは新ＬＥＤ定格より計算した値のも

のに変更してご使用下さることをお願いいたします ＬＥＤ変更カタログ または弊社ホームペ。（ 、

ージ参照して下さい 。）

※詳細は弊社宛にお問い合わせ下さい。


